Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU a PA palcové hadičky
AEROTEC * PA INCH - PA kalibrovaná hadička pro vzduch a
paliva, palcové rozměry
Kód produktu: 10721
Novinka
Pracovní teplota: -15°C až +90°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: PA - polyamid

tlaku s teplotou: -15 °C až +20°C: 100%, +40°C: 74%, +50°C: 64%, +70°C: 51%, +90°C: 43% .
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Série
Barva
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
2,40/3,17-PV018-01183
2,4 mm
3,17 mm
18 bar
12 mm
1/8"
Černá
30
m
24,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
2,70/3,97-PV024-01183
2,7 mm
3,97 mm
24 bar
12 mm
5/32"
Černá
30
m
26,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3,50/4,76-PV017-01183
3,5 mm
4,76 mm
17 bar
16 mm
3/16"
Černá
30
m
38,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
4,60/6,35-PV020-01183
4,6 mm
6,35 mm
20 bar
25 mm
1/4"
Černá
30
m
53,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5,90/7,94-PV016-01183
5,9 mm
7,94 mm
16 bar
65 mm
5/16"
Černá
30
m
87,50 Kč
 Lanškroun:   6,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
7,00/9,52-PV017-01183
7 mm
9,52 mm
17 bar
65 mm